



## Mathilde Riis Hansen Holding ApS

Landmålervej 3  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 41381299

## Årsrapport 19.03.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2021

---

**Holger Carsten Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mathilde Riis Hansen Holding ApS

Landmålervej 3

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41381299

Hjemsted: Kongens Lyngby

Regnskabsår: 19.03.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Holger Carsten Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder eje kapitalandele.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 38 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Egenkapitalen pr. 31. december 2020 udgør 10.136 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(17.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		56.000
Andre finansielle omkostninger	1	(589)
<b>Årets resultat</b>		<b>37.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		37.911
<b>Resultatdisponering</b>		<b>37.911</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.057.878
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>10.057.878</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.057.878</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>95.411</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>95.411</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.153.289</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		10.039.930
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.859
<b>Egenkapital</b>		<b>10.135.789</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.153.289</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	10.057.878	0	0	10.097.878
Overført fra overkurs	0	(10.057.878)	10.057.878	0	0
Årets resultat	0	0	(17.948)	55.859	37.911
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>10.039.930</b>	<b>55.859</b>	<b>10.135.789</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	589
	<b>589</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Tilgange	10.057.878
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.057.878</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.057.878</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
HCH Consult ApS	Kgs. Lyngby	ApS	33
